&

<

REPUBLIKA E SHQIPERISE

/, PREFEKTI I QARKUT SHKODER
o |
N> Bgrot Shkoder, mé {105 2025

LENDA: Mbi Vendimin e Késhillit t& Bashkisé Fushé Arréz Nr.29, daté 27.08.2025.
KESHILLIT BASHKIAK FUSHIE ARREZ

Prefekti i Qarkut Shkodér, né zbatim t& detyrave t& tij funksionale t& pércaktuara n& ligjin nr.
107, daté. 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut” i ndryshuar, t& Urdhérit t¢ Kryeministrit Nr. 21,
daté 05.02.2025 “Pér detyrat e administratés sé Prefektit té Qarkut”, t& Urdhérit 8 MB Nr. 39,
_daté 20.02.2025 “Pér miratimin e rregullores sé brendshme pér organizimin dhe funksionimin e
Institucionit té Prefektit t& Qarkut”, si dhe aneksin 1 “Rregullat pér procedurat e verifikimit dhe
kontrollin nga Prefekti i Qarkut”, ligjit Nr.139/2015 “P&r vetégeverisjen vendore”, neni 18, 24,
neni 54 germa k, neni 55/2, ligjit Nr.121/2016 “Pér shérbimet e kujdesit shoqérore né RSH” neni
36 pika 1/c, VKM Nr.111/2018 “Per krijimin dhe funksionimin e fondit social”,
dokumentacionit t& sekretarit t&8 KB, shqyrtoi Vendimin e K&shillit t& Bashkis& Fushé Arréz
N.29, datg 27.08.2025 “Mbi miratimin ¢ planit social vendor né Bashkiné Fushé Arréz pér
2025-2028".

Prefekti konstaton se né mbéshtetje t& ligjit Nr.121/2016 “Pér shérbimet e kujdesit shogéror né
Republikén e Shqipérisé” neni 36 pika 1/c, Késhilli Bashklak ka tagrin t& miratoj& njé plan social
vendor!.

Pér sa trajtuar, referuar Urdhérit t& Prefektit pér delegim Nr.62, daté 28.08.2025, ju autorizohet t&

procedohet.
Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

PREFEKTI

Majlinda ANGONI
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